



Zagnańsk, dn. 22 grudnia 2022 r.

Znak: PZ.271.1.42.2022.PZZ

### Odpowiedzi na zapytania Oferentów

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi prowadzone w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710) pn.:

**„Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę dróg ul. Krajobrazowa i Akacyjowa”** wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID).

Odpowiedzi na pytania z dnia 16.12.2022 r.

1) Na podstawie art. 74 ust. 1 Prawa zamówień publicznych proszę o udostępnienie protokołu postępowania i/lub podanie szacunkowej wartości zamówienia.

Odpowiedź: W załączniku Zamawiający udostępnia protokół postępowania.

2) Czy teren inwestycji objęty jest obowiązującym MPZP?

Odpowiedź: Tak.

3) Czy w pobliżu pasa drogowego znajdują się obiekty lub tereny objęte ochroną konserwatorską?

Odpowiedź: Nie.

4) Czy w pobliżu pasa drogowego znajdują się tereny Natura 2000?

Odpowiedź: Nie.

5) Zamawiającego obowiązują wytyczne ustawowe (Art. 99 PZP) w zakresie prawidłowego opisu przedmiotu zamówienia publicznego. Zamawiający ma obowiązek opisać przedmiot zamówienia publicznego w następujący sposób: "jednoznacznie i wyczerpująco za pomocą dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania zamawiającego i okoliczności, mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty". Dokonanie opisu w jednoznaczny i wyczerpujący sposób, oznacza taki opis za pomocą którego, wykonawcy będą w stanie, bez dokonywania dodatkowych interpretacji, zidentyfikować, co jest przedmiotem zamówienia (jakie usługi), i że wszystkie elementy istotne dla wykonania zamówienia będą w nim uwzględnione (Wyrok Sądu Okręgowego w Katowicach z dnia 23 czerwca 2008 r. XIX Ga 214/08). - jaka jest długość planowanych dróg oraz sieci? - jakie odwodnienie rowy czy kanalizacja deszczowe? (różne zalecenia w załącznikach do SIWZ) jakie są możliwości odprowadzenia wody z projektowanych rowów lub kanalizacji deszczowej? - proszę o wskazanie zakresu przebudowy kolidujących sieci uzbrojenia terenu: rodzaje sieci, lokalizacja, ilości - proszę o wskazanie ilości podziałów.

Odpowiedź: Długość projektowanej drogi - około 2 km.

Długość kanalizacji sanitarnej do zaprojektowania - około 1,5 km.

Długość sieci wodociągowej do zaprojektowania około - 1 km.



Jako odwodnienie należy przyjąć kanalizację deszczową alternatywnie umocnione rowy. Możliwości odprowadzenia wód z projektowanych rowów lub kanalizacji deszczowej wynikną w toku prac projektowych.

Istniejące sieci w zakresie projektowanej drogi: teletechniczna, elektryczna, wodociągowa, kanalizacyjna.

Zakres przebudowy kolidujących sieci uzbrojenia terenu należy określić we własnym zakresie na etapie opracowywania dokumentacji projektowej w oparciu o obowiązujące przepisy.

Ilość nieruchomości do podziału należy określić we własnym zakresie z uwzględnieniem przedmiotu zamówienia oraz przepisów obowiązujących dla projektowania przebudowy dróg.

6) Czy Zamawiający przewiduje wypłacenie zaliczki Zgodnie z Art. 443. PZP?

Odpowiedź: Nie.

7) Proszę o ujednoczenie zapisów dotyczących wskaźnika waloryzacji wskazanego w projekcie umowy § 19 ust.1 pkt.1 z 30% na 10% zgodnie z zapisami § 16 ust.9

Odpowiedź: Zamawiający wykreślił z projektu umowy § 16 ust.9. Zmianie uległ § 19 ust.1 pkt.1 z 30% na 10%. W załączeniu aktualny projekt umowy.

8) Proszę o zmianę kryteriów oceny ofert zapisanych w pkt. XIX SIWZ na zgodne z zakresem zamówienia. b. W kryterium Doświadczenie projektanta branży drogowej będzie oceniane Zamiast „dokumentacja została zatwierdzona pozwoleniem na budowę” Na „dokumentacja została zatwierdzona decyzją pozwolenia na budowę lub decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej”

Odpowiedź: W załączeniu zmieniony SWZ z uwzględnieniem proponowanej zmiany pktu XIX.

Stanisław Stępień

Zastępca Wójta Gminy Zagnańsk

/podpisano elektronicznie/

Przygotował: Paweł Piątkowski